申立人 住 所

氏 名
（法人名）

担 当 者

電話番号

住所

氏名

住所

氏名

※上記内容が変更になる場合は必ず変更の申立てを再度提出お願いいたします。

登録番号（車両番号）

変 更 の 内 容

所 有 者

使 用 者

変 更 理 由

添 付 書 類

軽自動車税納税義務者変更申立書

記

　　年 月 日

　既に提出済の軽自動車税申告書兼台帳の納税義務者について、申告の誤りがありましたの
で、来年度から下記のとおりの課税に変更願いたく申立ていたします。
　なお、これにより課税上の問題等が生じた際には、申立人の責任で全て対処いたします。

※添付書類として、契約書等（写）を必ず添付してください。

東 か が わ 市 長

Administrator
タイプライターテキスト
個 人 番 号

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト
個人番号：

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト
個人番号：

Administrator
タイプライターテキスト